
COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 172.584,36          14.087,33        14.087,33           14.087,33     20/02/2015 19/02/2015
FEVEREIRO 251.904,01          20.818,44        20.818,44           20.818,44     20/03/2015 20/03/2015
MARÇO 272.182,15          22.984,44        22.984,44           22.984,44     20/04/2015 20/04/2015
ABRIL 285.386,59          22.775,17        22.775,17           22.775,17     20/05/2015 18/05/2015
MAIO 285.161,45          24.227,40        24.227,40           24.227,40     20/06/2015 19/06/2015
JUNHO 213.354,78          18.232,27        18.232,27           18.232,27     20/07/2015 20/07/2015
JULHO 214.801,88          18.539,53        18.539,53           18.539,53     20/08/2015 18,19 e 21/08
AGOSTO 223.167,09          18.928,03        18.928,03           18.928,03     20/09/2015 18/09/2015
SETEMBRO 221.803,14          18.756,37        18.756,37           18.756,37     20/10/2015 20/10/2015
OUTUBRO 218.578,12          18.117,73        18.117,73           18.117,73     20/11/2015 16,20 e 25/11
NOVEMBRO 218.045,31          18.195,42        18.195,42           18.195,42     20/12/2015 17,21/12 e 08/01
DEZEMBRO 221.318,37          18.473,78        18.473,78           18.473,78     20/01/2015 30/12 e 10/03/16
13º SALÁRIO 53.759,00            4.538,40          4.538,40             4.538,40       20/12/2015 18 e 21/12/15
TOTAL 2.852.046,25       238.674,31      238.674,31         -                  238.674,31   

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015
MUNICÍPIO DE TUPARETAMA - EXERCÍCIO DE 2015

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES
ANEXO XIII
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COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 172.584,36     37.968,58     37.968,58           788,00                 37.180,58       20/02/2015 19/02/2015
FEVEREIRO 251.904,01     55.412,91     55.412,91           788,00                 54.624,91       20/03/2015 20/03/2015
MARÇO 272.182,15     59.880,10     59.880,10           788,00                 59.092,10       20/04/2015 31/03,20/04 e 10/06
ABRIL 285.386,59     62.701,01     62.701,01           788,00                 61.913,01       20/05/2015 18, 19 e 20/05/15
MAIO 285.161,45     64.638,77     64.638,77           1.576,00             63.062,77       20/06/2015 19/06/2015
JUNHO 213.354,78     46.875,03     46.875,03           788,00                 46.087,03       20/07/2015 20/07 e 10/08/2015
JULHO 214.801,88     45.997,48     45.997,48           788,00                 45.209,48       20/08/2015 18/08 e 10/09/2015
AGOSTO 223.167,09     49.012,70     49.012,70           788,00                 48.224,70       20/09/2015 18 e 21/09 e 09/10
SETEMBRO 221.803,14     47.801,81     47.801,81           1.576,00             46.225,81       20/10/2015 19/10,23/11 e 01/12
OUTUBRO 218.578,12     48.575,11     48.575,11           814,20                 47.760,91       20/11/2015 16/11 e 10/12/15
NOVEMBRO 218.045,31     47.891,16     47.891,16           1.602,20             46.288,96       20/12/2015 17/12 e 08/01/2016
DEZEMBRO 221.318,37     48.611,24     48.611,24           2.390,20             46.221,04       20/01/2016 30/12 e 10/03/2016
13º SALÁRIO 53.759,00       10.989,07     10.989,07           10.989,07       20/12/2015 18/12 e 10/03/2016
TOTAL 2.852.046,25  626.354,97   626.354,97         13.474,60           612.880,37     

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

DATA DO REPASSERECOLHIDADEVIDA

BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE

CONTABILIZADA

ANEXO XIII-B

DATA DO 

VENCIMENTO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FA

B
R

IC
IO

 FE
R

R
E

IR
A

 M
A

R
T

IN
S, E

D
V

A
N

 C
E

SA
R

 PE
SSO

A
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fc91eafc-9e21-46e8-a64e-e24d9db8a764



Termo de Parcelamento nº ______, de __/__/_____ Origem da dívida:____________________________
Contribuições do ente (8): R$ ___________________________ Contribuições dos segurados (9): R$ _______________
Acréscimos legais (10): R$ ____________________ Total confessado: R$ ________________
Número total de parcelas: _____ Data de vencimento de cada parcela: __/__/_____
Índice de atualização legal (11): _________

DISCRIMINAÇÃO DE PAGAMENTOS

NUMERO DE DATA DO VALOR DA SALDO DA DÍVIDA
ORDEM DA REPASSE (6) PARCELA
PARCELA

1 09/06/2015 6.650,80           
2 10/02/2015 6.650,80           
3 10/03/2015 6.650,80           
4 10/04/2015 7.502,13           
5 08/05/2015 7.502,13           
6 10/06/2015 7.502,13           
7 10/07/2015 7.502,13           
8 10/08/2015 7.502,13           
9 10/09/2015 7.502,13           

10 09/10/2015 7.502,13           
11 10/11/2015 7.502,13           
12 10/12/2015 7.502,13           

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (8)

ANEXO XIII - C
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
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